PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ 03.239.043/0001-12

           Rua Alceu Rossi s/nº - Cx Postal 01 – Centro – CEP 78590-000 – Paranaíta/MT – Telefax (66) 3563-2700

DECRETO MUNICIPAL N.º 772/2011

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO
EDITAL 004/2011 - RESULTADO FINAL DO
TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2011 DE
PARANAÍTA, ESTADO DE MATO GROSSO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

PEDRO HIDEYO MIYAZIMA, Prefeito Municipal de
Paranaíta-MT, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a realização da prova no dia 17 de

Setembro de 2011, com base nas exigências estabelecidas

no Regulamento e Editais,

Considerando a correção feita, atribuindo-se aos

candidatos as notas correspondentes e assim

determinando os candidatos de melhor desempenho;

DECRETA:

Art. 1° - Fica homologado o Edital 004/2011 - Resultado

Final do Teste Seletivo Simplificado 003/2011, nos termos do Edital 003/2011, publicado no

Jornal Oficial dos Municípios, no site e no mural desta municipalidade, que passam a fazer

parte integrante deste Decreto.

 Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paranaíta-MT, 23 de Setembro de 2011.

PEDRO HIDEYO MIYAZIMA
Prefeito Municipal